


Dr.Reddy's 

NOTICE

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, July 18, 2018 to Friday, July 20, 2018 (both days inclusive) for taking record of the members of the Company for the purpose of Annual General Meeting of the Company and for determining the shareholders who would be entitled for the payment of dividend, if declared at the forthcoming Annual General Meeting, scheduled to be held on July 27, 2018.

The Board of Directors of the Company has recommended a dividend of Rs.20/- per equity share of Rs.5/- each (400%) for the financial year ended March 31, 2018. The dividend is subject to the approval of the shareholders at the forthcoming Annual General Meeting of the Company.

The notice is available on the website of the Company and also on the website of BSE Ltd. and National Stock Exchange of India Ltd. viz www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Place : Hyderabad
Date : June 7, 2018

For Dr. Reddy's Laboratories Limited
Sandeep Poddar
Company Secretary

Dr. REDDY'S LABORATORIES LIMITED

Regd. Office: 8-2-337, Road No.3, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034
CIN: L85195TG1984PLC004507, Tel: 91 40 4900 2900; Fax: 91 40 4900 2999
email: shares@drreddys.com; website: www.drreddys.com

FINANCIAL EXPRESS

JUNE 8, 2018

ప్రకటన

పెపి (లిస్టింగ్ ఆర్టికెల్షిప్ మరియు డిస్క్లజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 మరియు కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 మరియు అందులో పొందుపరిచిన దౌత్యను అనుసరించి జూలై 27, 2018న జరుగనున్న వార్షిక సాధారణ సమావేశం కొరకు మరియు సదరు సమావేశంలో ప్రకటించబడే డివిడెండ్ చెల్లింపుకు అర్హతగల వాటాదారులను నిర్ధారించుటకు ఏలుగా కంపెనీ సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటాబదిలీ పుస్తకాలు బుధవారం జూలై 18, 2018 నుండి శుక్రవారం జూలై 20, 2018 వరకు (రెండు రోజులు కలుపుకొని) మూసి ఉంచబడతాయి.

మార్చి 31, 2018లో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరానికి రూ.5/- నిలువ గలిగిన ఒక్కొక్క షేర్కు వాటాకు రూ.20/- (400%) చెప్పువ డివిడెండ్ ఇచ్చుటకు కంపెనీ డైరెక్టర్ల బాధ్యతను వహిస్తోంది. కంపెనీ యొక్క రాబోయే వార్షిక సాధారణ సమావేశంలో వాటాదారులు ఆమోదం తెలిపిన తరువాత మాత్రమే ఈ డివిడెండ్ చెల్లించబడుతుంది.

ఈ ప్రకటన కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ (www.drreddys.com), బిఎన్ఇ లిమిటెడ్ (www.bseindia.com) మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ (www.nseindia.com) యొక్క వెబ్సైట్లపై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

డా. రెడ్డీస్ ల్యాబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ తరపున
సంవీధి ఉద్ధార
కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ : జూన్ 7, 2018

డా. రెడ్డీస్ ల్యాబొరేటరీస్ లిమిటెడ్

సమాధిక కార్యాలయం: 8-2-337, రోడ్డు నెం.3, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500 034
CIN: L85195TG1984PLC004507, Tel: 91 40 4900 2900, Fax: 91 40 4900 2999
email: shares@drreddys.com; website: www.drreddys.com

NAVA TELANGANA
JUNE 8, 2018